Classic LEDspotLV
Classic LEDspotLV ND 3-20W MR16 827 36D
LEDspotLV Classic nabízí design halogenových reflektorů, ale zároveň přináší
výhody LED technologie, úsporu energie přibližně 85%, což minimalizuje náklady na
údržbu a mnoho dalšího. Je kompatibilní s většinou stávajících svítidel s paticí GU 5,3
a je určen jako zdokonalená náhrada za halogenové reflektory.
Údaje o produktu
Obecné informace

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
LightingLighting
Objednací kód 55114100
Číslo materiálu (12NC) 929001189302
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696551141
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8718696551158
Rozměrové výkresy
D
C
Product C D
CLA LEDspotLV ND 3-20W MR16 827 36D 53 mm 50 mm
Fotometrické údaje
Spectral Power Distribution Colour - CLA LEDspotLV ND 3-20W MR16 827
36D
Light Distribution Diagram - CLA LEDspotLV ND 3-20W MR16 827 36D
RZ080504 2015-10-20
MR16 3W 36D 2700K 9290011893
1 x 260 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 460 cd
VBA
o
2 x 41
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 15
BS (
1
/2E0)
o
2 x 14
K5
Polar intensity diagram